关于2020年普通类推免资格名单的公示
各相关学生：
[bookmark: _GoBack]经学院2020年推免工作专家组综合考核，学院推免工作遴选工作领导小组审核，现将2020年普通类拟推荐学生名单公示如下，公示时间：2019年9月17日至9月19日。
联系方式：陈悦  87092015
	序号
	学号
	姓名
	专业
	综合考核成绩
	推荐意见

	1
	2016013605
	魏佳乐
	生物163
	79.87
	推荐

	2
	2016013650
	陈聪
	生物161
	79.74
	推荐

	3
	2016013578
	郝敏
	生物163
	79.43
	推荐

	4
	2016013842
	王宏云
	生物162
	79.40
	推荐

	5
	2016013734
	刘琪玥
	生物161
	78.82
	推荐

	6
	2016013830
	王光磊
	生物163
	77.91
	推荐

	7
	2016013788
	徐玥
	生物163
	77.45
	推荐

	8
	2016013758
	覃钰玲
	生物162
	76.90
	推荐

	9
	2016013574
	孔翔飞
	生物161
	74.63
	推荐

	10
	2016013586
	宋欣荣
	生工161
	82.81
	推荐

	11
	2016013753
	黄晶
	生工161
	81.27
	推荐

	12
	2016013744
	王浩宇
	生工162
	79.14
	推荐

	13
	2016013545
	裴羽君
	生工162
	78.77
	推荐

	14
	2016013824
	王玉
	生工161
	78.52
	推荐

	15
	2016013579
	熊蔚瑶
	生工162
	78.24
	推荐

	16
	2016013575
	张颖
	生工162
	76.62
	推荐

	17
	2016013590
	龙永惠
	生工162
	75.93
	推荐

	18
	2016013774
	刘中坤
	生工161
	75.39
	推荐

	19
	2016013647
	徐煜
	生技164
	84.76
	推荐

	20
	2016013582
	张欢
	生技162
	80.79
	推荐

	21
	2016013645
	费翔
	生技161
	79.86
	推荐

	22
	2016013757
	瞿诗媛
	生技161
	79.20
	推荐

	23
	2016013777
	鲁毅
	生技164
	79.17
	推荐

	24
	2016013551
	雷盼盼
	生技164
	78.78
	推荐

	25
	2016013825
	甄秋欣
	生技161
	78.71
	推荐

	26
	2016013831
	侯宗良
	生技163
	78.59
	推荐

	27
	2016013598
	何林罡
	生技164
	78.01
	推荐

	28
	2016013669
	卓雨菡
	生技162
	77.60
	推荐

	29
	2016013699
	祁雨萌
	生技162
	77.13
	推荐

	30
	2016013695
	夏瑞雪
	生技163
	77.08
	推荐